
CSTSNO84C60L781E 
SESSO (M o F( COGNOME (per le donne Indicare II cognome da nubile) 	 NOME 

SONIA CASTELLI F 
DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA DATA DI NASCITA 
MESE 

03 
GIORNO 

20 1984 VERONA 

MESE

I 

	 ANNO DIDRNO 

RglitaarEa ril,rgunisienInta 

AL 01/0112022 VALEGGIO SUL MINCIO (L567) 

PROVINCIA (sigla) 

VR 

CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

. 	rat e 

Mod. N. 

DATA CARICA EREDE 
ANNO CADANO 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatoria) 	sovggRogs5inionte (v7.3doe,Ireiragivooni)  730 scanna ggrarrli Quadro i<  CODICE FISCALE rApprEIS0111arla e talora a eredal 

POSTA 	 PREFISSO 	 NULIEE0 

ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 	COMUNE  

B
R
N
FR
C
7
8
B
1
5
L
7
8
1
X
  
C
S
T
S
NO
8
4
C
6
0
L
7
8
1
E
 

CONTRIBUENTE DICHIARANTE — 8 MAR EA NTE  nI DICHIARAZIONE - RAPPRESENTANTE 
CONGIUNTA 	 O TUTORE O EREDE  I  

FUSIONE COMUNI 

2,27202L 
DOMICILIO FISCALE 
AL 01/0112023 

COMUNE PROVINCIA (sIgla) FUSIONE COMUNI 

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE 

FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA CASELLA 
C . Coniuge 

CODICE FISCALE 
II 	ce SAI maga va atle../3 anche te AtInl.scayreoe a.. 

mesi 	ninnoli 3arni 
a carico 	Icernacedtran % 

nv 	nIoi,innh 
100% 

allulamento I 

N M1151fIETRAZIONE FIGLI 

PERCENTUALE 
ULTERIORE DETRAZIONE 

FAMIGLE 
CON ALMENO 4 IFIGLI 

mrr 	:2.= 
F1 . Primo agilo 

A. Agro NICIallIUGE 
F . Figlio PER 

BRNERC781315L781X 
D .. Figlio con chsabillin' 

2 
[iiiii XI'  r-E—) i BRNMRT11P49G489T 12 50 

 	NUMERO FIGLI IN AFFIDO 
PR

DEL
EADOTTIVO A CARICO 

CONTRIBUENTE 

W ri i FE it BRNMRM16E42G489H 12 50 

rilt rAlrEt! BRNMDL21D54G489I 12 2 50 

F a D 

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTU ERA' IL CONGUAGLIO Dichiarazione congiuMa: compilare soia nei modelio dei dichhaierhe 

PROV. 	TIPOLOGIA (VaLpIazza,ecc.) 	INDIRIZZO 

FRAZIONE 

COMUNE 

NUM. CIVICO 	C.A.P. 

CODICE SEDE 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

NUMERO DI TELEFONO/FAX 	INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

MOD. 735 
DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO 

Con 

iganng2 	i persr.....r.reinia.prsgaelhereTendlue:Ircreominufn7cmazairnlidN'aAmgeennzit 
del soggetto 

anche II consenso al trattamento del dall sensiblil Indicati 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

l'opposizione della firma al esprima nella dichiarazione 

QUADRO A - Redditi dei terreni 
N. 

ORO. 

i 
REDDITO 

DOMINICALE 

a 

TITOLO 
a 

REDDITO 
AGRARIO 

POSSESSO , 
IN 

CANONE 
 IEVW1gOTIVRC O 

7 

.P" i,' 
e 
cASE,' 

A 

.„.hisk,.. 
la 

'.7,;:: 
4  GIORNI ' % 

Al ,00 ‘00 ,00 1 	I 

A2 00 .00 ,00 ri 

A3 ,00 ,00 .00 I 	1 

A4 ,00 ,00 ,00 I 

A5 ,00 ,00 ,00 Ti 

A6 ,00 ,00 ,00  

0
5
/
0
7
/2
0
2
3
 1
5
:
0
3
:
4
5
 

PROVI)  C.A.P. 

NUM. CIVICO 

FRAZIONE 
	

DATA DELLA VARIAZIONE 

n Ti 7 7 n 

TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) 
	

INDIRIZZO 

RA TEM, MINORE DECEDLCOM. 

n  
RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare solo 
se variata dal 
1/1/2022 alla data 
di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO E 	TELEFONO 

PROVINCIA Isinla1 

VR 

nJ 

8 
N 

O 
E 

4>  
, 

9 

a 

e 

rt 
'è> 

COMUNE 

11111 

II 

 1/1151L781:, 

 BRUNELL I FEDERICO 

MODELLO 730/2023 
Redditi 2022 

I 11 110 11111 
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1111 1111 111111 

111111178,50 

BRUNELL I FEDERICO 

FRUITA 
TASSAZIONE SEPARATA ,00 

NON 
TASSAZIONFERADAINABIA ,00 

RITENUTE IRPEF 
(punto 21 CU 2023) CB 

RITENUTE ACCONTO 
ADDIZIONALE COMUNALE 2022 
(punIo 26 CU 20231 

C11 

2 
RITENUTE IMPOSTA 
SOSTITUTIVA R.I.T.A. 

RITENUTE SALDO 
ADDIZIONALE COMUNALE 2022 
(punto 27 CU 2023) 

C12 

ADDIZIONALE REGIONALE 
{punto 22 CU 20231 

C10 

C15 FRUITA 
TASSAZIONE ORDINARIA 

.00 

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF 

RITENUTE ACCONTO 
ADDIZIONALE COMUNALE 2023 
(punto 29 CU 2023) 

,00 

C13 

1 . 191,00 
SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 

177,00
ni  
cri 

Ú 
34,00r 

E 
2 

,00 

115,00 .00 

SEZIONE VI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA 

QUADRO D - Altri redditi 
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

D1 UTILI ED ALTRI 
PROVENTI EQUIPARATI 

TIPO DI REDDITO 2 	REDDITI 

,00 

4 	RITENUTE 

,00 D2  
ALTRI REDDITI 
DI CAPITALE 

TIPO DI REDDITO 2  REDDITI 

, 00 

4 	RITENUTE 

,00 
I  n 

,,, 
''' 

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' 
ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 

ALTRI DATI TIPO DI REDDITO 
2 

RECIDITI 

.00 
a 

00 n n 

04 REDDITI DIVERSI 
CEDOLARE SECCA 4 

.00 

4 4 
SPESE 

,00 
0 

,00 
n n 

05  
REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE 
O DA 08BUGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE 

ALTRI DATI 

-7 2 

00 
3 

.00 
4 

,00 1-1 
SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 

D6 REDDITI PERCEPITI I 
DA EREDI E LEGATARI 

TIPO DI REDDITO 2 IASSAZIONE 

n 
3 ANNO ,  REDDITO 

,00 
ORDINARE  5 	REDDITO TOTALE DECEDUTO 

,00 
5 QUOTA IMPOSTASUCCESSIONI 

,00 

i 

,00 

Di 
IMPOSTE E ()NERI RIMBORSATI  

NEL 2022 E ALTRI REDDITI 
A TASSAZIONE SEPARATA 

TIPO DI REDDITO 2 TASSAZIONE 
ORDINARIA 

n 
3 ANNO A REDDITO 

,ao 
7 RITENUTE 

,00 

i 

o. 
 

SEZIONE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE 

ESENZIONE 
RICERCATORI E DOCENTI 

,00 1.200 .00 

4 

ESENZIONE IMPATRIATI 

2 
TRATTAMENTO EROGATO 

I correr 

C14 

CODICE FISCALE I CSTSNO84C60L7 81E J Mod. N 

A 	-Redditi dei fabbri 
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI 

RENDITA UTILIZZO 
POSSESSO 

6 CANONE DI LOCAZIONE 7FARittglAnt 8  Tivelikar 9 	CODICE "nata. 12 	CASI 
154O 

13  ALTRI 
DATI 3 	.i.n. 4 	, 5

C
c

A°DNO
ic
N
E
E 

,00 
B1 

 

.00 

B2 ,00 ,00 
_ _LI_ 

B3 
,00 ,00 

B4 
.00 00 

B5 
.00 .00 

B6 
,00 ,00 

- 

SEZIONE II -DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE 
16 ngo 

Sezione I 
mod,. ESTREMI DI 

DATA SERIE 
REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO 

NUMERO E SOTTONUMERO CODICE UFFICIO 
CODICE IDENTIFICATIVO 

DEL CONTRATTO 
CONTRATTI Nom 

SUPC n10 P11 20 GO 
ANNO DI PRESENTAZIONE 
DICHIARAZIONE (CLIC 

B11 
1 2 3 4 5 6 7 a 9 

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati 

Cl 

1 . 
-yi 

2 3 sui 
pi 

3 	.L.r,'53.333é,,,., 
19 . 351,0, 

'ALTRI DATI 

n C2 

1 rei 2 ' 017,JR.  
r- - 

3 	0004110 
10/4/11 I , 2 , 3 CU 2022/ 

,.. 
4 
ALTRI DATI 

n e3 
1 

ri 
24Kg: 

n 
3 	REDDITO 

Im111.2. 3  CU 20231 

,00 
4 
ALTRI DATI 

n 

C4 

5 	
BENEFIT TPOLOGIA LIMITE 

P 
A TASS A2=B9gRDINARIA 

.00 
1 2BENEFIT 

3 	A IMPOSTA  

,00 
4 	IMPOSTAJTUTIVA 

,00 ,00 
6 A TASSAZIONE ORDINARIA 

,00 
i 	TASSAZIONE 

ORDINARIA 
B TASSAZIONE 

SOSTITUTIVA 
9 	ASSENZA 

REQUISITI 

n 
C5 

PERIODO DI LAVORO 
giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6, 7 CU 2023) 

I 	LAVORO DIPENDENTE 	2 

I 	365 	I 	I 

PENSIONE 

i 
SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 

3  ALTRI DATI 

n  .00 

2 (puntirnE463 TY22237 2 

C6 C.8 C7 
n  

ASSEGNO 
DELCQEIUGE 

1  ASSEGNO 
DEL CONIUGE 

REDDITO 
11/0011 4 o 6 CU 20221 3  ALTRI DATI 

x00 n 
3  ALTRI DATI 

,00 n  
1  ASSEGNO 12 	

nEDorro 

DEL CONIUGE 	
pun11 4 e LCU 20231 

B
RN
F
R
C
78

)3
1
5
L7
8
1
X
 
C
S
T
S
N
O
8
4
C
6
0
L 7
8
1
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Ai 111111111111 }MONELLI FEDERICO 11111111111111111111111111[1111111L,,„„ 
Mod. N. CODICE FISCALE CSTSNO84C601,781E  

CODICE 

E83 ALTRE DETRAZIONI 

QUADRO E - Oneri e spese 
- SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% o 90% 

El 

Sposa calcine, curie 

Ratragr 
la casella) 

SPESE SANITARIE 

E6 

Numero rale 
1 

SPESE SANITARIE 	
,00  

2 
348,04 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA 

,00 

, 
'-'" 

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO 
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI E7  .00  

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI 
ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE 00 

2 
, 	o 

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' E8 
CODICE SPESA 

,00 
ALTRE SPESE 	 vedi elenco Calirj spesa 

	

rafia Tabella delle ishzioni 	12 63 co, 

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' 
Numero ala 

E9 
CODICE SPESA 

, 	0 
ALTRE SPESE 

.00 

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA  E10 
CODICE SPESA 

00  ALTRE SPESE  
,00 

E14 SPESE PER CANONI DI LEASING 
Data eliptila lamino 	Numero anno 	Importo canone d leasing Rozzo di riscatto 

T 
3.____ 

3 
,00 

4 
9C 

SEZIONE I1 - SPESE E ONERI PERI QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

E21 E26 
CODICE  

ALTRI ONERI DEDUCIBILI 
.00  

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI 
00 

E22 
Codice lisca* del coniuge Contributi per previdenza complementare 

,';'inE092GE 1 e 
00 

Dedali dal sostituto Non dedotti del snaturo 

E27 DEDUCIBILITA' ORDINARIA 
,00 

2 

,00 
E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 

,00 
E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 

90 ,00 
E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 

,00 
E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 

,00 00 
E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA 

00 
E30 FAMILIARI A CARICO 

,00 ,00 

E32 

-Scesa Data stipula locazione 	 acqu atoreasantione 	 mietessi mutue 

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 
2 

,00 00 

E33 
Somme restilida nell'anno &turino mandane attuatacene 

.00 

2 

.00 
RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 	 I 

E36 

Imporlo 	 Residuo 2021 	 Pgs•Ilio 2020 	 ReSdlill Rfin 	 Residue SOIE 

EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE 
DELLE ONLUS, OV, APS E ETS 

1 
,00 

é 

,00 ,00 ,00 .00 

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS 

E41 

ANNO 	T1POLOGIA CODICE FISCALE 	 jirrig2igi 	192 ma9fUr 	110% 	
Numero IMPORTO SPESA N.iegrro° 

I n  nnnnn  
00 

0 

E42 
---' n — ri DO 

E43 n .- ao 
SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 

SEZIONE III C - ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 110% 

E56 

CODICE 	ANNO 	 IMPORTO NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE 

PACE £0141FII3LITA 
O COLONNINE PER FRASCA 

1 

.00 
''` 
gg7 SPESA ARREDO 

IMMOBILI RISTRUTTURATI 
.00 

4 

00 

E58 
MENO DI 35 ANNI SP A SOSTENUTA NFI 2016 

E59 

NU 
IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE 

ENERGETICA A o B 
2

CLASSE 	 mo 

ERO RATA 	IMI OR ro IVA PAGATA 

SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 1 
2 

,00 

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS 

E61 

TIPO 	 PERIODO 	 NUMERO CASI 	 A% go 200U
PARTICOLARI 	

R  ANNO 	 IRE% INTERVENTO 	 2013 	 RATA 
IMPORTO SPESA MAGGIORAZIONE 

SISMA 
E 3 4 

00 o 

E62 

.9 

,00 
8 

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 

E71 

TIPOLOGIA 	GIORNI 	PERCEN i UALE 	CANONE GIORNI PERCENTUALE 
INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI 	I 	 2 	 3 	 4 	 ,..., 	LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO 
AD ABITAZIONE PRINCIPALE 	 CI 	LA, RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO 

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

B
R
N
F
R
C
7
81

31
5
L
7
8
1
X
 C
S
T
S
N
O
B
4
C
6
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8
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E
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E
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I a
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.a
.  

o 

7.6 
o 

5  

I 

E51 

CONDUTTORE (estremi registrazione Contralto) 

NUMERO 	011 UFFICIO 
E SOlIONUMENO 	06E110 EKRAE 

5 
E53 DATA 	 SERIE 

PARTICELLA SUBALTERNO N. ord. immobile 	Condominio 	CODICE COMUNE T/U 	SEZ.URB!COMUNE CA AST. FOGLIO 

-2— a 5 8 4 

E52 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

DATA 
CODICE IDENTIFICATIVO 

DEL CONTRATTO 01.11JESO 

a 

ge.iiumuc 
eimuirkiir 

10 
immobile 

ALTRI DO 

Carderai 

!

E81 DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA 
2 

DO 

(narrato la casoflal 
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CODICE FISCALE Mod. N. 

BRUNELLI FEDERICO 

CSTSNOB4C6OL781E 
11111111111111111111111111111111111111111111111111,11(17S.0  

2 

oppure 
.00 

LifiggignIR'ggegZ:Pinn grevAre,Ure'U'eneilamrral-24. 730 
Barrqre la casellIa per 
che nulla dai Mo ..1301che quiinerTanorrsliAlgitt?rosnatileiggfiegilliir.li2Igri% reestàf 

F1 Acconto 
IRPEF 2022 ,00 ,OD ,00 ,00 

Fl1 
Imporli 	Ulteriore 
rimborsati detrazione 
dal sostituto 	per figli 

Stesi 
compensato 

nel mod. F24 .00 

Gi 	Credito riacquisto 	residuo 	 credito 
prima casa 	precedente 	 anno 

	

dichiarazione 	 ,00 	2022 

2 fiscale 

F12 
.00 

Detrazioni 
canoni 

locazione 

Rest4o- 
zione 
bonus ,00 

2 

G3 Reintegro 
Totale/ 

Anno 
antici-
pazione 

Somma 
reintegrala 

SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA 
4 2 

00 .00 .00 ,00 ,00 ,00 

Rata 
eiedle 

2021 
G11 

Rata 
dedito 

2020 

SPem 
2022 

Residuo 
2421 Residuo 

2021 

di cui 
utilizzalo 

in F24 

Credilo 
soellanie 

3 2 1Codice 

Importo 
,00 

Residue Rata 
2020 2021 

.00 

credito 2  
anno 
2022 

di cui 
Compensalo 

po  nel mod. F24 

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati 
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2022 TRATTENUTI E/0 VERSATI CON F24  

3 	Importo 	 5 	Prima rata 	6 Seconda o unica rata 
Acconto cedolare 

secca 2022 

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D 

1CcOcs 

u 

2 	IRPEF 

.00 

3 	Addizionate Regionale 

.00 

4 Addizionale Comunale 

.00 

IR 5a9ten2112°oggo'r 
5 	dilettantistiche' 	6  

OD 

SEZIONE III-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
I 	IRPEF 2 di cui compensata in F24 3 Imposta seslitiliva quadro RT 4 	di cui compensata In F24 5 	Cedolare secca 6 dl cui compensala In F24 

F3, ,00 .00 ,00 ,00 ,00 .00 
/cc,» nei., BAddizionele Regionale IRPEF 9 	di cui compensata In F24 ' 9CM:tremato* 11  AdcezIonate Comunale IRPEF 12  dl cui compensata in F24 13  Premb di risultalo 14 dl cui compensata in F24 

00 00 ,00 ,00 ,00 00 

SEZIONE III-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO 

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2023 E RATEAZIONE DEL SALDO 2022 

FS 

Barrare la casella per non effettuare 
i versamenll di acconto IRPEF 

1 
Versamenti ca acconto 

IRPEF In misura interiore i 

2 
Barrare la casella por non eltelluarc 

versamenti di acconto addio comunale comunale In misura interiore
00 

3 
Versamenti di accolto addle 

4 

,00 

Barrare la casella per non effettua 
i versamenti di acconto cedolare secca 

5 
e Versamenti di acconto cedolare secca 

in misura inferiore 

6 

1710 

, 
Numero rate In caso di dichiarazione congiunla indicare 

il dato solo nel modello del dichiarante) 

7 

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI 

F7 Soglia 'esenzione 
saldo 2022 

t 

.00 

Esenzione totale/ 
altre agevolazIonI 

saldo 2022 

2 
Soglia esenzione 

acconto 2023 

3 

,00 

Esenzione totale/ 
altre agevolazloni 

acconto 2023 

4 

F8 Ritenute 

,00 

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 

F9 Importi rimborsati 
IRPEF 

i 

.00 

Addizionale 
Regionale 
all IRPEF 

2 

.00 

Addizionale 
Comunale 
all'IRPEF 

3 

,00 
Cedolare 

secca 

4 

,00 

Fi O 
Credili uillizzaii 
con il medialo F24 par II 
versamento di altre Imposto 

Credito 
IRPEF 

i 

.00 
A RddeigCz 

Credilo 
ill Beo  2  

.00 

Credito 
Addizionale 

Comunale 

3 

,00 
cedolare

Credito 
 4 

,00 

SEZIONE IX - ALTRI DATI 

,00 

2 	sito:aditolo 

,00 
F13 

Pignora-
mento 

presso reag terzi Ritenute 

2 

.00 

.00 

rodilo canoni dl G2 	mozione non percepiti 
vedere Istruzioni) .00 

.00 
Anna 
2022 ,00 

di cui 
compensalo 

nel mod. F24 .00 

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 

G4 
Codice Stato 

estero 

I 

Anno 

2 

Reddito estero 

3 

,00 Imposta estera 

4 

,00 
Reddito 

complessivo ,00 
6 

Inli gg . 00 
Imposta

et netta  

7 

, 00 

Credito utilizzato 
nelle precedenti 

dichiarazioni 

e 

.00  
di cui relativo 

allo Stato estero 
di col. 1 .00 

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

ei. Abilazione 	 codice 
principale 

I 
Numero 

rata 

2 
0Totale 
reditc precedente 

3 Reoiduo 

dichiaravene
,00 

4  

,00 

G6 Altri Immobili 	
ossioe 

impresa! pr  
I 

Codice 
!locale 

2 
Numero 

rete 

3 

Rateazione 

4 
Totale 
credito 

5 

,00 

SEZIONE VI - PRIMA CASA UNDER 36 
residuo 

Acquisto prima 	precedente 
9399 arder 36 	dichiarazione 

00  
o 

QUADRO I  IMPOSTE DA COMPESARE  
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F2 

Prima rata 2 	Seconda o unica rata Mutilo 
AddlzIonale 

Comunale 2022 ,00 

ci. 
vi 2  
U 
E 
N 

*e 
o 
irt 
oti 

'13 

o 
o 

C/ 

1,3  
o 

E 
or 

 
a 
M 

6 
di cui 

compensata 
in F24 ,00 

nefiWonalo Cornmarn 
r111,FFaitivlih onerll.n 

merunitioscim 

,00 

''.°17145ve Igor %Cr h4  
3 	ancialmenie etili 

.00 

SEZIONE IV RITENUTE 
1 	 2 

Eventi 
eccez. 

E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 

G8 

G9 

G15 

QUADRO G - Crediti d'imposta 
SEZIONE I - FABBRICATI 

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 

SEZIONE XIII - ALTRI CREDITI 

,00 .00 

di cui 
Compensalo 

In allo 

,00 ,00 

4 

.00 

3 

,00 

2:5frepeogte'ai'lii 

.00 

3 

,00 

4 

.00 
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BRUNELLI FEDERICO 

Modello N. 	i 	i MODELLO 730-3 redditi 2022 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

730 Integrativo 730 reilificativo 
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I 	l l 	I Sostituto, CAF 
o prolessionisla non delegato H Impegno ad informare il conlrbiente di eventuali comunicazioni 

dell'Agenzia delle Entrale relative alla presente dichiarazione 
Comunicazione dati rettificati 
CAF o professionista l'arate 	• 

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N. ISCHIZIONE /03013E1C:W CODICE FISCALE 

18 CAF CISL SRL O 4 4 1 5 6 3 l O O 3 SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. 
O PROFESSIONISTA ABILITATO 

BATTISTA DANILO BTTDNL 6 9A2 6A5 O 9N 
RESPONSABILE ASSISTENZA FISCAL 

DICHIARANTE 
BRNFRC78B15L781X BRUNELLI FEDERICO 

CONIUGE DICHIARANTE 
CSTSNO84C60L7  CASTELLI SONIA  

DICHIARANTE 2 RIEPILOGO DEI REDDITI CONIUGE 

REDDITI DOMINICALI 1 .00 ,00 

REDDITI AGRARI 2 .00 ,00 
3 REDDITI DEI FABBRICATI ,00 ,00  

36.870,00 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 14.351,00 4 

ALTRI REDDITI 5 ,00 ,00 

6 	IMPONIBILE CEDOLARE SECCA ,00 .00 

7 	Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA 

11 	REDDITO COMPLESSIVO 

12 	Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 

13 	ONERI DEDUCIBILI  

14 	REDDITO IMPONIBILE 

,00 

CONIUGE 

14 .351 ,00 

eo 
DICHIARANTE 

36. 870,00 

,00 ,00 

,00 

36 . 870 ,00 

,00 

14.351,00 

Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta 15 ,00 ,00 

9 . 80500 3 . 301 bo 16 	IMPOSTA LORDA  

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 
21 	Detrazione per coniuge a carico 

2 DICHIARANTE 

00 

CONIUGE 

.00 

Detrazione per figli a carico 230 ,c0 22 183.0o 
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23 	Ulteriore detrazione per figli a carico ,00 .00 

24 	Detrazione per altri familiari a carico ,00 ,00 

Detrazione per redditi dl lavoro dipendente 25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

1.14 0 .00  1. 880 .00  
Detrazione per redditi di pensione ,00 ,00 

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi ,00 ,00 

Detrazione oneri ed erogazioni liberali 38 6.00  54 ,00 

Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizie e per misure antisismiche ,00 ,00 

Detrazione spese arredo immobili ristrutturati ,00 .00 

Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico ,00 00 

32 Detrazione spese arredo immobili giovani coppie ,00 ,00 
Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 33 ,00 ,00 

Detrazioni inquilini con contralto dl locazione 37 

3B 
39  

40 
41 
42 

43 
44 
45 

46 
48 

,00 ,00 

Altre detrazioni d'imposta ,00 ,00 

Detrazione per comparto sicurezza e difesa ,30 ,00 

Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica 

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 

Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione 

.00 00 

,00  
,00 

,00 

,00 

,00 ,00 Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 

Credito d'imposta per mediazioni ,00 ,00 

Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato ,00 ,00 

Credito d'imposta per l'acquisto prima casa under 36 

0
5
/
0
7
/2
0
2
3
 1
5
:
0
3
:
4
5
 

,00 ,00 
TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 1 . 709,00 2 .164 ,00 
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50 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 

IMPOSTA NETTA 

' 	DICHIARANTE 

8.096,00 

2 	CONIUGE 

1 . 137.00 
51 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,OD 00 

52 Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo .00 .00 

53 Credito d'imposta per Imposte pagate all'estero ,00 .00 

54 Credito d'imposta per erogazioni cultura ,00 ,00 

55 Credito d'imposta per erogazioni scuola ,D0 ,00 

56 Credito d'imposta per videosorveglianza ,00 00 

57 Altri crediti d'Imposta ,00 ,OD 

58 Credili residui per detrazioni incapienti ,00 DO 

59 RITENUTE 13 . 559.00 1 . 191,0o 

60 

61 

ECCEDENZA, 

DIFFERENZA 

ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE 

ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI 

-463,00 

1 	DICHIARANTE 

.00 

-54,00  

2 	CONIUGE 

,g0 

62 ACCONTI VERSATI ,00 ,00 

63 Restituzione bonus fiscale e straordinario ,00 00 

64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti .00 Do 

68 Trattamento integrativo spettante .00 1 . 2 O O ,co 

69 Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione ,Dri ,00 
70 Restituzione trattamento integrativo non spettante ,00 ,00 

CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL'IRPEF ' 	DICHIARANTE 2 CONIUGE 

71 REDDITO IMPONIBILE 36 . 87 0 00 14 . 351,00 

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF DOVUTA 454,00 177,00 

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 45 4,00 177,00 
74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 
75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 295,00 115,0o 
76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE EJO VERSATA 295,00  115 00 

77 ECCEDENZAADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE DD DO 
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2023 88 00  34 00 

79 

88 

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2023 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 88,00 
1 	DICHIARANTE 

,00 

. 	 34,00 
2 	CONIUGE 

,00 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 

CEDOLARE SECCA DOVUTA 

81 DIFFERENZA Do .00 

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,co .00 

83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER 12022 ,OD ,CO 

91 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 
DEL DICHIARANTE 

IRPEF 

cose 
arnig 

CREDITI DEBITI 

ger:snZI Credilo cogilp.cgildsegSzga 24 di cui da rimborsare da  godi are 	Importi da Saitanereiversare 
2 

.00 3 	4 63 ,00 4 	 .00 5 	4 63 DI) 6 	00 7  go 

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 1 no ,co ,00 Do DO 00 
g3 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 .00 Do ,00 Do ,00 
94 PRIMA RATAACCONTO IRPEF 2023 ,DD 
95 SECONDA O UNICA RATAACCONTO IRPEF 2323 DO 
96 ACCOM20NREDDMTASSAZIONESEPARATA 	 CO .00 
97 AccarroAnnrambLE COMUNALE 2023 ,00 
98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFAREAZIENDALE ,DD ,00 

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 	 ,00 ,OC  ,CO RO .00 ,00 

100 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2023 ,00 
101 SECONDA O UNICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2023 .00 
LIOU DAZIONE DELLE IMPOSTE„,_.....,. 

DEL CONIUGE 	 Régi di l'e/ 
Comune 

CREDITI DEBITI 
Wer2ZU Coxita mcimpet2gRzeig, 04  di cui da rimborsare da  ntrb Imporli da hattenereAretzate 

111 IRPEF 
2 	

DO 
3 	

54 ,00 4  00 5 	 54 .00 5 	,CO 7  ,00 
112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF I  ,00 ,00 DO po ,00 ,00 
113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF co, ,00 Al ,00 .00 .00 
114 PRIMA RATAACCONTO IRPEF 2021 ,00 
115 SECONDAO UNICA RATAACCONTO FIPEF 2023 ,00 
116 ACCONTO 20% REDDM TASSAZIONE SEPARATA 	 .00 Do 
117 AccogronemoNALECOMUNAI.E2023 .00 
118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFAREAZIENDALE CO Do 
119 CEDOLARE SEC,CA LOCAZIONI 	 .00 DO ,00 no oo ,00 
120 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA2023 ,00 
121 SECONDA O UNICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2023 .op 
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I I 111111111111[1111111„. BRUNELL I FEDERICO 

Modello N. 

ALTRI DATI i 	DICHIARANTE 2 	CONIUGE 

130 Residuo credito d'imposta per erogazione cultura (rigo G9) 00 00 

131 Residuo credilo d'imposta per il riacquisto della prima casa da uliiinare in compensazione (rigo G1) DO DO 

133 Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale -Sisrna Abruzzo (rigo G5) 00 OD 
134 

136 

Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione (rigo G3) 

Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3) 

,00 

po 

DO 

,00 

137 Reddito di riferimento per agevolazionl fiscali (con imponbile cedolare secca ini-ionr) 36 . 870 ,00 14 . 351,00 

1.38  ACCONTO IRPEF 2023 Reddito ming-esule ,00 CO 

139 CASI PARTICOLARI  Importo su cui calcolare racconto ,00 ,00 

141 ACCONTI 2023 Prima naia acconle IRPEF .00 ,00 

142 COMPENSATI 
criiITERNAmENTE Acconto addizionale comunab ,00 .00 

143 Prima 
NEL MCD. 720/2023 

rata acconto cedolare secca .00 DO 
Anno Totale credito Utilizzato Stato Credito utilizzato Stato Credilo utilizzato 

145 Crediti per Imposte 	DICHIARANTE all estero pagate. 
1 2 

.00 
3 4 

00 
5 e 

.00 

146 CONIUGE DICHIARANTE 00 00 00 

147 Redditi fondiari non imponibili DO 00 

148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) ,00 Din 

149 Residuo deduzione somme restituite (rigo E33) ,00 00 

151 Residuo credito d'impostaper negoziazione e arbitrato (rigo 0 1) 00 00 

153  pet00- 1,roliviocinlj 	APS  DICHIARANTE e 2019 I 	 ,OD 2020 2 	 ,00 2021 3 	 ,03 2022 4 	 ,00 

(rigo 036) 	 CONIUGE DICHIARANTE 2019 5 	 00 2020  E 	 .00 2021 7 	 ,002022 00 

156 Residuo credito d'imposta per acquisto prima casa under36 (rigo 08) DO .00 

Per erogazionl sportive (codice 3) 
t 	

.00 
a 	 .00 

Per bonifica ambientale (codice 4) 3 
DO 

4 
.00 

Per (Incremento dell'occupazione da utilizzare In compensazione (codice 6) 5 	 00 6 	 .00 

Per erogazioni scuola (codice 7) 
r 	

00 
 s 	

,00 

Residui 	Per videosonreg D anza (codice 8) 
157 

 
e 

00 
le 

,00 
cedili 

ng
0 i

o
m 	15ta _os 	Per sanificazione e acquisto dispositivi di protezione (codice 9) 

13 
i i 	

OD
D  12 

,D0 

Per depuratori acqua e riduzione consumo contenitori di plastica (codice 10) 13 	 i.jo  14 	
,00 

Social bonus (codice 11) 15 	
,00 

18 
	 ,00 

Spese per attività fisica adattata (codice 12) 17 	
o 

18 	
,00. 

Spese per accumulo energia da fonti rinnovahill (codice 13) 1 9 
20DO 	 ,rto 

Per erogazioni a (avere di ITS Academy (codice 14) 2t 	 ,00 22 	 ,go 

Per erogazioni a favore ITS Academy In zone can alla disoccupazione (codice 15) 23 	 00 24 	
DO 

Per mediazione (codice 1) zs 	 00  25 	
AO 

Credito d'imposta Social bonus 	 DICHIARANTE Rata2022 1 	 ,00 
158 (rigo 015, codice 111 	 CONIUGE DICHIARANTE Rata  2022 3 	 ,00 

159  bonifica a inhientoin 	DICHIARANTE Rate 2022 l 	 .00 ,52.5iitdids,,Tn2g3iv: ir)er 
CONIUGE DICHIARANTE Rata 2022 3 	 ,00 

Credito d'imposta per erogazione cultura 	DICHIARANTE 
160

,00 
 

Rata 2021 ,00 Rata2022 2  
(Figa GO) 	 CONIUGE DICHIARANTE Rata 2021 3 	 ,00 Rata 2022 4 	 A)  
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1 Modello N. 

BRUNELLI FEDERICO 111111111111111111111111,„ 

BATTISTA DANI LO 
FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE NUME EROGANIE0 
DE RESMEABLE DEILASSISTWA FISCALE DEL CAE O DEL PRIYESSDNGIAABIRATO 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

MOD 730 ORDINARIO - IMPORTI DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE 

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGU EVENTUALI ACCONTI IN RATE SALAME PRIMO ACCONTO SECONDO O UNICOACouNTO 

161 
IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per I pensionati). Seconda a unico acconto nel mese di novembre 
Nel caso di richiesta di rateizzazione II salde ed li primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rale richiesto 

I 

,OD 

2 

,o0 

162 
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto). 
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre. 
Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 ,00 Al 

CREDITO 

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 517 gg 

164 IMPORTO CHE SAHA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 
,00 

MOD 730 INTEGRATIVO - IMPORTI DA RIMBORSARE 

IRealwatum ate  2  MA11301130 acKAAAArrE '1,,,,5",NE  4  RIMBORSO CONIUGE 	TOTALE 

171 IRPEF .00 00 00 

.00 00 ,Do 172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .00 00 00 
174 ACCONTO 20% REDDTTI TASSAZIONE SEPARATA 00 00 00 
175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO .80 00 ,00 
176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .00 00 .63 

178 IMPORTO CHE SAR( RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 00 

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 00 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 
CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24 ' CODICETAIBUTO 2  ANNO DI Anmaawro 43,54eaLJNE  4  CREDITO (DAQUADE10 I) 5 5ràeggr'%5A5W°  

191 IRPEF 4001 2022 00 »O 

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2022 ,00 ,00 

193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2022 .co .03 
194 CEDOLARE SEC,CA LOCAZIONI 1842 2022 ,00 .00 
195 SOLO MOD. '730 

INTEGRATIVO  

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2022 00 

196 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2022 ,00 

198 TOTALE .00 .00 

CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24 1CODCETRIBUTO 2  rimo oinFmmeno àGiaa9Smur,JE 'CREDITO COADLIADR0 1. 5 emene=effirrlwa 

211 IRPEF 4001 2022 ,OD ,DO 

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2022 .00 .00 

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2022 ,00 ,co 
214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2022 ,e0 oo 

215 SOLO MOD. 730 

INTEGRATIVO 

ACCONTO 20%TASSAZIONE SEPARATA 4200 2022 ,00 

216 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2022 ,00 

218 TOTALE 00 0o 

IMPORTI DA VERSARE MOD F24 (730 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO) 

IMPORTI DA VERSARE—GIUGNO t  CODICETRIBUTO 2  ANNO usi-emano I7EGaratINE l 	IMPORTO DA VERSARE 

231 IRPEF 4001 2022 00 

232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 222 .03 
233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2022 CO 
234 P RIMA RATA ACCONTO IRPEF 2023 4033 2023 ce 

235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2022 X 

236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2023 3843 2023 00 

237 IMPOSTA SOSTMJTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2022 ,03 

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2022 03 

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA ZITI3 1840 2023 ,co 
241 i„,,orn ,ebtivi  ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3001 2022 ,co 

242 da IC
m

I0
n o

e
on
. 

dal dichiarante ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2022 X 
243 ACCONTOADNZIONALE COMUNALE 2023 3843 2023 no 

IMPORTI DA VERSARE— NOVEMBRE 

244 SECONDA O UNICA RATAAC,CONTO IRPEF 2023 4034 2023 co 
245 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECcA 2023 1841 2023 00 

MESSAGGI 

SEGUE 
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MODELLO 730-3 redditi 2022 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata 
MESSAGGI 

DICHIARANTE: 
- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai 

partiti politici 
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF 
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell'IRPEF 
- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o 
E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge 

CONIUGE: 
- In sede di dichiarazione è stato confermato il Trattamento Integrativo erogato dal 

datore di lavoro 
- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai 

partiti politici 
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF 
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell'IRPEF 
- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o 
E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge 

FIRMA DEI DATORE DI LAVORO° FIAFPRESENTANTE DELI.E14TE EHOGAN TE 

DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DELC.A.F. O 

DEL PHOFESSIONIS I A ABILITATO 
BATTISTA DANILO 

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE 
DATI IDENTIFICATIVI 
Sono riportati II scalze fiscale, I cognome o il nome o la deirominarnune dal cogliete, d'imposta a del CM= o del 
prolassnilliaa abiblalo chi) ha prosialo 	 bade. 
Per il CAF vare anche nportalo il menare di iscrtziona al reiallvo Albo. 
Sono, inoltro, riporlrni a eccito limalo, Il :lagrima c il nomo del contribuente o, In caso dl dichiarazioni) congiunta. del 
coniuga dichiarante, al quali ò gala emigri rassisionza fiscale. 
L'impegno da parlo dal marea* elio ha pregato rassislonza fiscale (CAF o professionista abilitato) ad informato il 
coabitammo di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle entrate rablive alla presole dichiarazione e attestato dalla 
barratura della relativa castiga. Mino viene indicalo so si ligia di tiri modollo 730 integrativo o reltilicalivo. 
Nal caso di 730 non trnecomplfato, virano Indicalo se il sudati°, Il CAF o II piolossioniga WIIIfalo non ò stato delegato 
ad accedere aller dichiaraziana pia:ampliata, 

RIEPILOGO DEI REDDITI 
Sana riportali por ciascun tipo dl roddito gli impara delennInall sullabase dl gemito indicalo nel corrispondenti 
quadri dal contribuenti., che concorrono alta detrnminarione del [addito complessiva ai lini IRPEF. 
Indire mano rimatala l'ammonirne del reddito dei labbricail locali con applicazione della caldaie cacca. che quindi 
non concorre alla formazione del 'addito complessivo. 
In caso di dichiarazione congiunta sona parlati anche gli imputi dei recidili del coniuge achlarania. 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA 
Sono riportali i dati per la determinazione del reddito imponibile e della ciclica impoata dovuta. 
L'importo dal reddito imponibile à cliente° sottraendo dal reddito la deduztona per l'abitazione principale che il 
soggolo clic preda 1'0662102a listalo calcola stilla basa del doli Indicali nel quadro B: ali oneri dati:Ambiti 
sulla base dl quanto Indicalo nella SU. Il del quadro E del Mod. 730. 
L'imposta Orda ò calcolata sulla base dello aliquote corrispondenli agli staglIoni di reddito. 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 
Limposta netta ò allenata solliaeado dall'ila asta 'rada l'ammontare totale dalle draraeioai spetlanti e i seguenti crechli 
d'Imposta por II itacquislo daga prima casa (rigo G1); per racquislo della prima casa assoggeltalo ad IVA da parla 
degli undor 36 pigi 	per relniegro anticipazioni sui fondi pensione (rigo 03); par l'incremento dell'oeeepaziane; 
per le mediazioni: par negoalazionl e militato (rigo GI I). 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 
Dall'imporlo deiriniposla nella vangano conianti: 
• gli ulteriori crudi, d'imposta Indicali in dichiarazioni:e 

- le risonate aia Ornami° dal soslituto d'imposta aratici dalla corrosponslone delta reinbuziane o della pensione e 
dorali alta emolumenti: 

• le ritenute relative ai redditi diversi de quelli di lavoro dipendente o dl pensione, dichiarate nei quadri D e F del Mod. 730; 
• l'eccedenza risultarle dalla precedente eichiarezione; 
• gli acconti versali Tramite il soslibilo d'imposta ovvero dIrellamenle dal coniribilenie; 
• 11 trattamento Integrativo riconosciuto in dichiarazione. 

Vengano aggiunte 
• la restaurane "bonus ascella e slraordinarlo-  o "detrazioni e credili già rimborsati dal saslituto% 
• la ~datone del tratiamenio Integrativo. 

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF 
E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 

E riportalo: 
•Iimporio dal reddito su cui sono riavuta l'addizionale regionale o l'addizionale comunale alItalPEF; 
•I'linporio dovulo dell'addizionale molando all'IRPEF; 
•rademionale regionale all'IRPEF risultante dalla emillIcarnorms 
•reacedenza dl addizionate rei:ibrido alriRPEF ringhiaci dalla precederne dichiarazione: 
•Iiimporto dotarlo dell'addizionale comunale all'IRPEF: 

comunale all'IRPEF iisultanle dalla certilicazione: 
•reccedenza di addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla precederne dichiarazione. 
»racconto dell'addizionale comunale all'IRPEF; 
•racconto per raddlzIonale comunale alrIPPEF risultante dalla codificazione. 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
Sona riportati rarnmenlaro della cedolare Gocce dovuta. la  dilletenza airsiliva ira cedolaro secca dovula u Mentito 
eMelitmle dal sogiitars, 1'er:cadenza dsulluale dalla precedente dlahiarazions e l'Impatto done acconti 
delirmiedulare secca versati 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 
E riportalo el risultalo coniatala dal calcolo dalrilaPEF o delle addizionali alIIRPEF che coronali l'alleatile 
DVIrer0 rimatesele dal Gasatelo d'imposta. 
!dal caso dl compilazione dal quadro I. I evoniodu credito relativo a ciascuna Imposta d ripartilo tra 
l'ammontare che può essere uillizzato In componsazIone con il mod. F24 par il ve smanio di altro imposle 
o l'ammantare che sarà rimborsato dal sogiluto d'imposta. 
Sono indica gli imporli della prima e della seconda o unica rata di accolito 'FIFE: che saranno Irallenua. 
OD scadenze dovuie, dal sogliola d'imposi°. 
E indicato reventrialo armalo del 20 per conte sui redditi marciti a lassazione separala della SEZ. Il dar 
goadro D. 
E indicalo racconto delraddizlanda comunali: IRPEF cha. cerò iralleaulo. alla scadenza dorarla, dal sosetuto 
dimpasla. 
E indicato l'arnmonlare dall'Imposta soslitutbra relailva ai camparmi pomelli per piena di risultato o mollare 
a§ lanciale. 
E riportato l'ammontare della cedolare secca sulle locazioni dm sedi trattenuta o rimborsata dal spellarlo 
diroposta. Sono indicati gli importi della pomi, e della seconda o unica rata di acconto della cenciaie secca 
che conciare Iraltemail. ala scadenze dovuto, dal smaltalo d'imposta 

ALTRI DATI 
Sono riportati I dati relativi all'ammonire° residua dl alcuni medio d'Imposta che II conaiburnie nue illibUere 
In compensazione Ovvero riportare Mia successivo dichiarazione dei redditi, nonché il residuo del rigo 
E36 che Il contribuente para riportale nella successiva dichiarazione del redditi. 
E indicato I ammontare complessivo dalle space sani:alle per lu quali sia fluito della ratamaazIona nona 

rasante dichiarazione; blu importo dovrò essere riportala nulla successiva dichiarazione dai (additi mod. 
30 per Irosa della seconda rata della detrazione spellarne. 
Indicalo a reddito di Mamma, (somma di roddizo complessivo e baso imponibile dalla caldaie sacca) 

por la datelimnazione dolo datraziani commisurato ai reddito (es. detrazurria per carichi di !militami e lavami o 
di alta bene dici colti al possesso di requisiti raddilualt quali ad emanlo nsEE. 
Sono riportali i dalier la dolerminartione dall'acconto lieta In presenza dl situazioni particolari (ad esempio 
redatte di lavoro dipendente prodotti ki zone ci Matura). In caso dl modello 730 senza basatelo, nei 
righi da 141 a 143 piano indicali gli imporli della puma rata dell'accordo Irpol, delIacklizionale comunale e 
della prima raia 	acconlo cedolare sacca compensati la ternamonto, 
Svito presenll i dati relativi al credito por imposte papato all'ostile con dist rida. IndicazIono dalla Stato 
dell'anno dl proauziono del reddito estero; lati infoimaziuni dovranno essere tililizzate nello carecessiva 
richiamali:mi dei redditi guairne il cuieramenie Amala Mare del credito d'Imposta ara rodarli prode'', all'estero. à 
Sono radenti I raderei londiad rotativi e lodala non Malati a labbrieali non locali, rionché II reddito dall'al:dazi" Ira 
principale e dallo mialivo rimanenze sbucato a IMU, non imponibili in quanto limai e la relative 
addneonall sono ~Male dall'ano. Tali inlormazIoni possono usammo rilevo noli ambito di prestazioni 	o 

providenziali o assistenziali. 	 Oi 
E indicalo lammonlate del rostrata delle sonane rosoliate al sonetto armarne man dedali° rolla amarne 	ar 
chclilaraelone che il coniribuenlepua riportare nella successiva dichiarazione dm redditi ovvero chiedano 
a rimborsa. 	 o 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE o 
Noi nrospeitc triene Indicalo l'ammalato e/ceniamo che salti iralientilo o rimborsalo dal dolore di lavora 	,t, 

dall'ani° pensionisildu in busta paga. 
Nel case di dkaiarazione presentala in torma contata, mal persiano e indicalo un unico impano 	 Tu" 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 
Nel casa d compilarono dei quadro i, covo riportati i ddi relainA agli Orinarti Lì erudito dia davano essere 	o. 
utilizzali pur la compilazione dal mori. F24 ai lini del pagamento dalle imposte tran coninteSe nal inadallo 
730. In nadicolara, per ogni credito sono riportali II codice tributo, Vanno dr rilmimeMo ed II isitativo importo: 	api 
per i credili ielabvi alle addizionali regionale e comunale é inoltre malato il codice regionali:mune. 	 E 
r4bi caso di 730 presentato In assenza di un sobillato d'Imposta tento a effettuare il conguaglio, sono Muti b 
gli importi del crediti nani superiori a creo 12 Cile possono essere utilizzali In compensazione con II mod. F24. 	c 
Sono inlina riportali I doli relativi agli Impuro a debito clic devono essere vergati mi li mori F24 nel caso di 	e 
730 presiedano hi assenza di un sosaluio diiimoata. Peroppnl linpasta sono riportati il codice gibulo, Dem di 	re 
;aumento ed il relativo imperai; pori debiti ridativi allo air donali lege/Care e comunale h inoltre rtportalo II 	"g. 
mdirniretarmrnemuno 

eomplessivo che borie conto della Iquirlar ione del imposto di entrambi i ernaugl. 
E inolire Indicalo 0 numera dello rate richieste pori versamenli del saldo e degli eventuali acconti. 	 P. 
Nel caso di 730 presentalo In assenza di un sostituir, d imposta tonato a affeinuara II conguagiro, cono 	o, 
Indicati gli anima che andranno versali con il modolla F24 o che saranno rimborsali dall'Agenzia delle coltale. •E 
Sono orlino ovidenziaii gli importi do rimborsare a cura del datate di lavoro e dell'ente penstonmares mal casa 	ag 
rli pmeaniahlono dl un modello 730 InIegiativo. 
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1 	1 
Modello 730 integrativo 

SI DICHIARA CHE 

COGNOME 

BRUNELLI 

COGNOME 

CASTELLI 

NOME 

FEDERICO 

NOME 

SONIA 

CODICE FISCALE 

BRNERC78B15L781X 

CODICE FISCALE 

CSTSNO84C60L781E 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 	05/07/2023 	LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2023 PER I REDDITI 2022, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL  C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL  CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA E 	 NON SI IMPEGNA E 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE 

TIPOLOGIA 	 ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 

DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE: 
N. l CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi 
per euro 36.870,00 
N. 1 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro 
N. 1 CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2022 per euro 
N. 1 CU lavoro dip./assimilato con rit. acc. Add. Com.-saldo 2022 per euro 

N. l CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2023 per euro 

N. 13 documenti attinenti le spese mediche di cui al rigo El 
N. 15 scontrini fiscali per acquisto medicinali di cui al rigo El per euro 
N. 2 ricevute attinente le spese di istruzione (di cui 0,00 a rimborso) per 
euro 
N. 2 ricevute attinente le spese di istruzione (di cui 0,00 a rimborso) per 
euro 
DOCUMENTI RELATIVI AL CONIUGE: 
N. 1 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi 
per euro 14.351,00 
N. l CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro 
N. l CU lavoro dip./assimilato con rit. acc. Add. Com.-saldo 2022 per euro 
N. l CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2023 per euro 
Documentazione attinente le spese mediche di cui al rigo El come da 
precompilata AE 
N. 1 ricevute attinente le spese di istruzione (di cui 0,00 a rimborso) per 
euro 

IMPORTO 

8.559,00 
454,00 
85,00 
210,00 

88,00 
1.387,00 
269,76 

451,50 

55,00 

1.191,00 
177,00 
115,00 
34,00 

348,00 

62,50 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 	SARTORI MONICA  

(1-2>«---7d229-A-5;-D  	 FIRMA DEL CONTRIBUENTE 
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AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.P. O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2022 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1 

C
o

p
ia

  c
o

n
fo

rm
e  

a
l p

ro
vv

ed
im

e
nt

o  
de

l 6
10

2
2

0
2

3
 e

  s
u

cc
es

si
ve

  m
o
d
i fi

ca
z
io

ni
 -

  Z
U

C
C

H
E

T
T

I S
.  

vgottardi
Rettangolo

vgottardi
Rettangolo

vgottardi
Rettangolo

vgottardi
Rettangolo



2
0

2
3
 e

  s
u
c
c
e

s
s

iv
e
  r
n
o
ch

lic
a

z
6

o
n

i  •
  
Z

U
C

C
H

E
T

T
I  

S_
p_

a
  

CODICE FISCALE 
(obbligatorio) BRNFRC781315L781X 

NOME COGNOME (per le donne Indicare il cognome da nubile) SESSO iimir) 

GIORNO I MESE 	I 5IJHU 

15 i 02 11978 VR VERONA 

MODELLO 730-1 redditi 2022 
Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2023 al sostituto d'imposta, al C.A.F. 
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura. 
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LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 

DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso dì scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti) 

(') Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni cullurali. 

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarle della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle isliluzioni 
beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Dalla è devoluta alla gestione statale. 
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STATO 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTISTA D'ITALIA 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(unione delle Chiese metodiste e Valdesi) 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 
DEL T° GIORNO 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (113150) 

ASSOCIAZIONE "CHIESA D'INGHILTERRA" 
IN ITALIA 

3 
ntrate 3.5,) 

CONTRIBUENTE 

M BRUNELL I FEDERICO 

PROVINCIA (sigla) 

DATI 
ANAGRAFICI 

DATA DI NASCITA COMUNE (o Stato estero) 

CHIESA CATTOLICA 

APPOSTA FIRMA 
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SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

Firma 	  

ggl5gifigg12,,delltuatm 	I I if I f H I 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

Firma 	  

bene 
Codice

ficia 
fiscale del 

 rio (eventuale) . 	  

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

APPOSTA FIRMA 
Firma 	  

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA* DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 

(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 20 LUGLIO 2016) 

Firma 	  

tg,c,f2rlfgràaicie,v'epAtuale) i I i 	i I I i 	I I Co 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

Firma 	  
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI 
ALL'ART. 45, C. 1, DEL 0.105, 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE 

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETA, 
NONCHE' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE 

Firma 	  

ege5eileifoa(sVenluale) I I I I I I I I I  

N 

• 

o 
AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 	E 
dove apporre le propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di 	soggetto ;" 
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

Firma 	  

gggrcitiaroavtlituale)  i  ii I I ii i I I I i 

PARTITO POLITICO 

CODICE 	
Firma 	  

o 

'52  
AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente dove apporre 	;› 
la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici 
beneficiari. 

ro 
m 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, sí precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 
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CODICE FISCALE 
(obbligatorio) CSTSNO84C60L781E 

CONTRIBUENTE 

COGNOME (per le donne indicare II cognome da nubile) 
	

NOME 
	

5E5500,10F) 

F CASTELLI SONIA 

PROVINCIA (sigla) 

DATI 
ANAGRAFICI 

DATA Di NASCITA COMUNE (o Stato estero) 

 

RERONA 

 

GIORNI. I MESE 	I AIJI 

20 i 03 11984 VR 

STATO 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

CHIESA CATTOLICA 

APPOSTA FIRMA 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
{Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 
DEL r GIORNO 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

ASSOCIAZIONE "CHIESA D'INGHILTERRA" 
IN ITALIA 
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MODELLO 730-1 redditi 2022 
Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2023 al sostituto d'imposta, al C.A.F. 
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura. 

3 
ntrate 

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTISTA D'ITALIA 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

UNIONE INDU1STA ITALIANA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (16150) 

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno del seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali. 

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore dl una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni 
beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 
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FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

Firma 	  

beneficiario (eve
ice fiscale del 	

I 	I 	I 	i 	I 	I 	I 	li 

SOSTEGNO DELLE ATTIVETA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

Firma 	  

FINANZIAMENTO DELLE ATTI VITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 

(SOGGETTI DI CUI ALL ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) 

Firma 	................... ---• . ................... • 	•1 •... •... .............. 	................. 

gggrci'g2i2gtesi ) 1  li1 J  111111 I 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

Firma 	  

ggirci201:2Lais) I 1 1 1 1 1 1 I 	1 1 I 
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PARTITO POLITICO 

CODICE 	
Firma  	  

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

CODICE FISCALE IC 1S 1T 1S 1N101814 1C1610 IL17 S11.1E1 
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL PUNTE DI CUI 
ALL'ART. 46, C. 1, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N.117, COMPRESE LE COOPERATIVE 
SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETA', 

NONCHE' SOSTEGNO DELLE °NUM FSCRiTTE ALL'ANAGRAFE 

APPOSTA FIRMA 
Firma 	  

gitreif4g=tuale) 10 1 11 8 1 9  I 6  119101210121 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

Firma 	  

gredraalgailtuaiet 1 	III 	 I  

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

Firma 	  

(evenlluale) 	  

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a lavoro di una delle finalità destinatarie della quotai  del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 	; 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

e 

a 

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari dei due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre 
la propria firma nel riquadro, Indicando il codice del partilo prescella. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti polflici2 
beneficiari. 

E 

ro in aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 
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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE 
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445) 

Il sottoscritto  BRUNELLI FEDERICO  

codice fiscale  BRNFRC78B15L781X 	, consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una 
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue: 

El-E10 	Per gli oneri per i quali è previsto l'obbligo di tracciabilità di cui all'art. 1, 
comma 679 della 1. n. 160 del 2019, laddove non sia espressamente indicato sul 
documento di spesa, quest'ultima si intende sostenuta dal soggetto al quale è 
intestato il documento, anche se il sistema di pagamento "tracciabile" è intestato 
ad altro soggetto, anche non fiscalmente a carico. 

Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà effettuata ai sensi dell'art. 47 
del DPR n. 445 del 2000 

Il contribuente dichiara inoltre: 

che i familiari indicati nel quadro familiari a carico sono effettivamente a suo 
carico, non avendo percepito, nel corso del 2022, un reddito superiore a 2.840,51 
euro, o di 4.000 dai figli di età non superiore a 24 anni, tenuto conto, nel calcolo 
del citato reddito massimo, delle indicazioni fornite nelle istruzioni per la 
presentazione del modello 730/2023; 

Documento d'identità: 
Tipo:Carta d'identita1 ; Numero:AT7699703; Rilasciato da:COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO; 
In data:l5/06/2013; Scadenza:15/02/2024; 
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Data 05/07/2023 Firma  @ittudì;  
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BRUNELLI FEDERICO 

               
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE 

(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445) 

W 
m 	Il sottoscritto CASTELLI SONIA  

CSTSNO84C60L781E  
A 	codice fiscale 	 , consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una 

falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue: 
O 
co 
O 
U) 
E-1 

C) Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà effettuata ai sensi dell'art. 47 
del DPR n. 445 del 2000 

03 
r- 
A 	 Il contribuente dichiara inoltre: 

m 	 che i familiari indicati nel quadro familiari a carico sono effettivamente a suo 
carico, non avendo percepito, nel corso del 2022, un reddito superiore a 2.840,51 

ZW 	 euro, o di 4.000 dai figli di età non superiore a 24 anni, tenuto conto, nel calcolo 

M 	 del citato reddito massimo, delle indicazioni fornite nelle istruzioni per la 
presentazione del modello 730/2023; 

Documento d'identità: 
Tipo:Carta d'identita'; Numero:AX3147206; Rilasciato da:COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO; 
In data:l3/02/2016; Scadenza:20/03/2026; 
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Data 05/07/2023 Firma   CC))9'4-fQ9.k  SaLk"  
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BRUNELLI FEDERICO 

Data 	05/07/2023  
Glatztiltez, 

BRNFRC781315L781X 	 C.F. 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3 

H sottoscritto BRUNELLI FEDERICO 

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod. 

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2022 

Firma del contribuente 
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

Importo complessivamente trattenuto in busta paga 

Importo rimborsato dal sostituto in busta paga 	 517,00  

Importo complessivamente trattenuto in busta paga 
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